关于举办道路交通“平安行••你我他”行动维权骨干和志愿者培训班的通知
各市妇联：
为全面贯彻落实国务院和省政府道路交通安全有关规定，在全省广大妇女中组织开展道路交通“平安行•你我他”行动，经省妇联研究决定,举办道路交通“平安行•你我他”行动志愿者培训班，现将有关事宜通知如下：
一、时间
2012年5月21日上午报到，21日下午培训，22日上午返程。

2、 会议地点

济南市珍珠泉宾馆。

地址：济南市历下区泉城路院前街1号

电话：0531-85107888

三、主要内容
1、部署各级妇联参与我省道路交通“平安行•你我他”行动工作；

2、进行交通安全法律法规、道路安全知识培训，进一步提高妇联维权干部和志愿者的道路安全意识和文明水平。
四、参加人员
各市、县（市、区）妇联各派一名维权干部和巾帼志愿者参加培训。
五、报名事宜
免培训费、食宿费和会议费，交通费由所在妇联报销。
各市妇联统一报名，于5月16日前将报名回执报送省妇联权益部

     联系人：郝亚冰  高书妮

 电  话：0531-86904335

传  真：0531-86904335

E-mail：wqxx@263.net
附件：道路交通“平安行•你我他”行动维权骨干和志愿者培训班报名回执
省妇联权益部

                               2012年5月13日
附件

道路交通“平安行•你我他”行动

维权骨干和志愿者培训班报名回执
          市妇联

	姓  名
	性 别
	工作单位
	手机号

PAGE
1